



# Verksamhetsberättelse

Norrbottens Skidförbund 2017/2018

## Verksamhetsberättelse Norrbottens Skidförbund 2017/2018

---

### Styrelsens sammansättning

Ordförande	Anders Furbeck, Luleå
Sekr/vice ordf	Staffan Syk, Luleå
Kassör	Jonas Ögren, Boden
Ordf Utbildning	Kristina Stenbro, Arvidsjaur
Ordf Längd	Hans Hedlund, Piteå (invalid februari 2018)
Ordf Alpint	Linnea Karlsson, Piteå
Ledamot	Maria Lindgren, Kiruna (avsagt uppdraget februari 2018)

### Valberedning

Reidar Jönsson, Luleå, ordförande

Magnus Olofsson, Luleå

Christer Vinsa, Kiruna

### Revisorer

Kairi Pääsuke, Luleå, revisor

Olle Juntti, Luleå revisorssuppleant

## Alpina kommittén

Vi har under säsongen visat att vi är ett distrikt att räkna med i Alpina Sverige. Vi genomförde samtliga finaler för ungdomar från regionsfinal för U12, landsdelsfinal för U14 och Ungdoms SM för U16.

USM genomfördes med bravur trots ett svårt snö-läge i Björkliden som innebar att finalen fick flyttas till KBK:s hemmabacke Luossavaara i Kiruna. En tävling som trots allt blev riktigt lyckad med mycket beröm från deltagare och ledare. Förutom ett förträffligt arrangemang hade KBK också mutat vädergudarna så att Kiruna visade upp sig från sin bästa sida.

Vi har i distriktet ännu en gång visat att vi kan arrangera stora tävlingar trots att våra klubbar inte är så stora. Ett gott samarbete mellan våra klubbar visar på att vi inom Alpina Norrbotten hjälps åt och att vi har roligt under tiden.

Landsdelsfinalen som Piteå alpina genomförde i Kåbdalis var också lyckad och det var idel glada miner bland både åkare, ledare och övriga besökare.

Vi fick ställa in första lägret för hösten som var barmarkslägret i Arvidsjaur och har efter det funderat lite över när det ska ligga. Fotbollssäsongen är lång och även våra yngre åkare kommer på snö allt tidigare. Första gemensamma lägret för distriktet anordnade vi i Kåbdalis på höstlovet, där både U14 och U16 fick bra träning.

Säsongen fortsatte som planerat med läger och tävlingar men säsongen fick ett abruptslut och sista lägret för säsongen för U16 fick ställas in.

Resultatmässigt så visade vi på goda resultat både på ungdomsnivå med flera USM-medaljer för våra lovande flickor -03 och i år även ett antal topp 10-placeringar bland både killar och tjejer. Och inte minst att vi hade en topp 10-placering i OS, i och med Kristoffer Jakobsens fina 7:e plats i SL. Vi är ett distrikt att räkna med på alla plan!

Vi från Alpina Kommittén tackar samtliga klubbar i distriktet för en kanonsäsong och laddar för en lika bra säsong 2018/2019.

Linnéa Carlsson

Ordförande alpina Kommittén i Norrbotten

## Längdkommittén

Längdkommittén har under hösten 2017 till mars 2018 varit utan ordförande. Reidar har skött alla göromålen under den tiden på ett mycket föredömligt sätt ett stort tack för detta.

I början av mars tillträdde jag posten som ordförande i längdkommittén. Började uppdraget med att tillsammans med Reidar delta i LK-konferensen i Orsa med 14 andra skidförbund från Skåne i söder till Norrbotten i Norr, en mycket givande konferens.

Under total DM i Boden anordnades tillsammans med representant från Svenska skidförbundet ett mycket givande föreningsmöte med många skidklubbar närvarande, detta resulterade i mycket förslag och tankar som vi i längdkommittén har stor nytta av i vårt fortsatta arbete för att främja skididrotten i Norrbotten.

Vårt fokus i vår och sommar har varit tävlingskalendern samt att försöka få tag i personer som är villig att ingå i längdkommittén.

Idag har vi haft turen att få två damer i längdkommittén:

Lena Jansson samt Hilda Lagerlöf och det känns väldigt bra, men vi behöver mera förslag på representanter från klubbarna.

På agendan ligger planering för deltagarna i Folksam och ICA-cup.

Hans Hedlund  
Ordförande Längdkommittén

## Utbildningskommittén

Under verksamhetsåret har Längd genomfört Barnledarutbildning, Ungdomstränarutbildning (både barmark och snö), inventering har gjorts bland klubbarna men det har varit svagt intresse att få fler utbildare i länet.

Calle Pakkala har varit aktiva inom utbildning och driver det i bra anda tillsammans med Emma Pakkala.

Anna Norman från Skidförbundet (SSF) – Skidkonsulent med ansvarsområde Norrbotten, Västerbotten och Ångermanland - har jobbat aktivt för att fånga upp klubbarna runt om i länet och har ett bra samarbete mellan utbildningsansvarig, längdklubbarna och styrelsen. En bra dialog och återkommande återkoppling har hållits mellan utbildningsansvarig och Skidkonsult Anna Norman för att inventera behoven i distriktet. Vi är glad att SSF beslutat om fortsatt konsultverksamhet där Anna Norman får fortsatt uppdrag.

Inom Alpint har likt tidigare år klubbarna själva hanterat utbildningsbehovet direkt med SSF.

Önskemål har inletts till SSF att det skall bli mindre mellanhänder mellan klubbar och utbildningsansvarig. Pga att det skall bli lättare och smidigare att kunna genomföra barn och ungdomsledarutbildningar.

Dessa önskemål har förmedlats till SSF.

Anci Wadman på förbundet är för tillfälligt tjänstledig där Lars Selin är efterträdare.

Vi tackar alla klubbar för det gångna året och hoppas att vi kan våga förändra och locka fler till utbildning i länet!

Kristina Stenbro

Ordförande utbildningskommittén

## Styrelsens slutord

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten varav två i samband med årsmötet och Skidtinget samt deltagit vid Svenska Skidförbundets förbundsmöte i Umeå. Vårt eget Skidting var återigen välbesökt och lyckat. Vi hade bland annat föredrag om GDPR av Petra Mörtsjö från SISU samt Olle Danielsson, Nationell chef alpint samt Karin Ersson, Utbildningschef längd från Svenska Skidförbundet.

Styrelsen har under året fortsatt arbetet med kontinuerlig kommunikation och ett gott samarbete med Svenska skidförbundet och vi upplever intresse och förståelse för vår verksamhet i Norrbotten men också en bra närvaro från förbundet vid våra möten. .

Vi gläds åt en bra verksamhet i länet bland alla våra föreningar och ett sportsligt framgångsrikt verksamhetsår. Förbundets ekonomi är fortsatt god vilket ger goda förutsättningar för fortsatt utveckling av skidsporten i länet.

Norrbottens Skidförbund, org nr 897000-8093



Anders Furbeck

Ordförande

Staffan Syk

Sekr./vice ordf.



Jonas Ögren

Kassör



Kristina Stenbro

Ordf. Utbildning



Hans Hedlund

Ordf. Längd



Linnéa Karlsson

Ordf. Alpina